Sixth Annual Adva Center Conference on Budgets and Gender

## תעסוקת נשים בימי הפרטה Women's Employment in the Days of Privatization

יום א', 28 באוקטובר 2007, ט"ז חשוון תשס"ח
17:30 - 20:00 בין השעות 20:00-17:30
at the ZOA House בית ציוני אמריקה
26 Ibn Gvirol Street, Tel Aviv רחוב אבן גבירול 26, תל אביב

17:30
התכנסות
Refreshments

18:00
דברי פתיחה
Opening Remarks

ח"כ נאדיה חילו
MK Nadia Hilou

מר יורן בוהם, קרן היינריך בל
Mr. Joern Boehme, Director Israel Office,
Heinrich Boell Foundation

תל אביב: מרכז אדוה.

כנסת ישראל. 2007. "המחסור בדירות בדיוור הציבורי". פרוטוקול ועדת הכלכלה מיום 17 באוקטובר.

משרד החינוך, 2007. תשלומי הורים. מצגת שהוצגה בוועדת החינוך ב-12.6.2007.

ממשלת ישראל. 2007. הצעת חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2008), התשס"ח-2007 (15.10.2007).

משרד הבינוי והשיכון, האגף למידע ולניתוח כלכלי. 2007. מידע חודשי. יולי.

משרד הבינוי והשיכון, מזכר שהתקבל במרכז אדוה, 12.6.2006.

נציבות שירות המדינה, האגף לקידום נשים ושילובן. 2005. דו"ח פעילות לשנת 2004.

סבירסקי, ברברה. 2007. הפרטה במערכת הבריאות הציבורית בישראל: ביטוייה והשלכותיה.